上海市港航事业发展中心

2020 年 12月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库[2020]10号）等有关规定，现将上海市港航事业发展中心2020年 12月政府采购意向公开如下：
	序
号
	采购项目
名称
	采购需求
概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	2021年大治河西枢纽二线船闸运行养护
	2021年大治河西枢纽二线船闸运行养护项目计划2021年度实行24小时通航，配置专业维修养护人员；主要内容包括船闸运行、设备管理、设施设备养护、维修抢险管理、档案资料管理等。目标确保2021年度大治河二线船闸的正常运营，保障船舶安全通航。
	1112.046
	2020年12月至2021年1月

	2
	2021年航道通航条件影响评价审核技术咨询
	2021年航道通航条件影响评价审核审核技术咨询项目是依据国家有关法律、法规，由市级部门负责审查航道通航条件影响评价的建设项目，委托第三方技术机构对该建设项目的航道通航条件影响评价报告进行技术咨询，且承接单位需具有港口河海工程咨询（已变更为工程咨询甲级或乙级资信资质）、水运行业设计、水运行业（航道工程）设计资质之一，并具备相关专业业务能力的技术服务机构承担技术咨询工作。
	200
	2020年12月至2021年1月

	3
	2021年航标维护
	为保障内河水域通航安全，对内河56座航标进行维护。维护期限为从发出中标通知书之日起至2021年12月31日。维护质量要求符合《内河航道维护技术规范》和合同要求。
	190
	2020年12月

	4
	2021年标志维护
	为保障上海市内河高等级航道通航安全，2021年对杭申线，苏申外港线，长湖申线，黄浦江上游的标志进行日常维护，共389块。维护期限为从发出中标通知书之日起至2021年12月31日。维护质量应符合《内河交通安全标志》（GB13851-2019）等规范和合同要求。
	107
	2020年12月

	5
	港口监督2船舶委托管理费
	按船舶最低配员要求为“港口监督2”配备合格船员并负责船员管理、船舶航务管理、机务管理和年度维修的现场监管及报验，以及日常保养、燃料、润料、物料、淡水的补给等与船舶运行、维护相关的工作。
	208
	2020年12月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

上海市港航事业发展中心
2020年12月29日